

DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE ADMINISTRATIVA, TÉCNICA E GERENCIAL PARA A EXECUÇÃO DO PLANO DE TRABALHO

DECLARAÇÃO

Rozangela Wolff de Cordova, Presidente da APAE de Correia Pinto, CPF nº. 464.187.179-53, declaro para os devidos fins e sob penas da lei, que a Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais – APAE de Correia Pinto, dispõe de estrutura física e de pessoal, com capacidade administrativa, técnica e gerencial para a execução do Plano de Trabalho proposto, assumindo inteira responsabilidade pelo cumprimento de todas as metas, acompanhamento e prestação de contas.

Correia Pinto, 16 de Fevereiro de 2022.

Presidente APAE Correia Pinto - SC

Rozangela